

## **Hersby Holding ApS**

c/o Philip Hersby  
Dexter Gordons Vej 59, 6. tv  
2450 København SV

CVR-nr. 40 22 44 91

**Årsrapport for 2022**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juli 2023

---

Bo Philip Fabricius Hersby  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hersby Holding ApS  
c/o Philip Hersby  
Dexter Gordons Vej 59, 6. tv  
2450 København SV

CVR-nr.: 40 22 44 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 2. februar 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Bo Philip Fabricius Hersby, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 988.915, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.478.866.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.739</b>	<b>-39</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		1.019.611	1.324
Finansielle indtægter	2	1.754	9
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.711</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>988.915</b>	<b>1.269</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>988.915</u></b>	<b><u>1.269</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.019.611	1.324
Overført resultat		<u>-148.496</u>	<u>-169</u>
		<b><u>988.915</u></b>	<b><u>1.269</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	605.750	1.651
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>1.323.922</u>	<u>392</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.929.672</b></u>	<u><b>2.043</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.929.672</b></u>	<u><b>2.043</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>872.906</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>872.906</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.802.578</b></u></u>	<u><u><b>2.143</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.009
Overført resultat		2.321.066	442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.478.866</u></b>	<b><u>1.605</u></b>
Anden gæld		311.212	526
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>311.212</u></b>	<b><u>526</u></b>
Anden gæld		12.500	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>323.712</u></b>	<b><u>538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.802.578</u></u></b>	<b><u><u>2.143</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.008.908	441.043	114.400	1.604.351
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	71.481	-71.481	0	0
Årets resultat	0	1.019.611	-148.496	117.800	988.915
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.321.066</b>	<b>117.800</b>	<b>2.478.866</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.754</u>	<u>9</u>
	<u><b>1.754</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.711</u>	<u>25</u>
	<u><b>18.711</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	642.667	0
Tilgang i årets løb	<u>14.000</u>	<u>642</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>656.667</u>	<u>642</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.008.909	295
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-10
Årets resultat	1.019.611	1.324
Udbytte modtaget	-2.100.000	-600
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>20.563</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-50.917</u>	<u>1.009</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>605.750</b></u>	<u><b>1.651</b></u>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.